Mẫu số: D25-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-THADS Tuyên Quang, ngày 26 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc bán đấu giá tài sản

Căn cứ khoản 1; 3 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 37/QĐ-CTHADS ngày 19 tháng 10 năm
2023 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 04/QĐ-CTHADS ngày 08 tháng
11 năm 2023 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định giảm giá tài sản số 23/QĐ-CTHADS ngày 26 tháng 12
năm 2023 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo về việc tổ chức bán
đấu giá tài sản của Nguyễn Thị Thắng, sinh ngày 02 tháng 6 năm 1973, nơi
ĐKHKTT: Tổ dân phố 6, thị trấn Cổ Phúc, huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái.

a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản: Cục Thi hành án dân sự
tỉnh Tuyên Quang, địa chỉ: Số 76, đường Trường Chinh, phường Tân Hà, thành
phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang. Điện thoại: 027.3922.199

b) Tên tài sản hoặc danh mục tài sản, số lượng, chất lượng của tài sản đấu
giá; nơi có tài sản đấu giá; giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài
sản đấu giá:

Tên tài sản đấu giá:

+ 01 (một) Điện thoại di động nhãn hiệu SAM SUNG, model Galaxy
Zflip 3 5G, vỏ máy màu trắng, màn hình cảm ứng, số máy Sm-F711B, số seri
R5CT52LK4HK, IMEI 355001769920165, IMEL (eSIM) 359042139920168
bên trong có 01 sim điện thoại số 0398220679 (mặt sau sim có dãy số
8984048000034376987)

Đặc điểm tài sản: Điện thoại đã qua sử dụng, cắm sạc bật lên nguồn, vỏ
máy có nhiều vết sước, màn hình cảm ứng vuốt màn hình có vết gợn gập khúc,
màn hình chập chờn lúc sáng lúc mờ.

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: tại Kho Cục Thi hành án dân sự
tỉnh Tuyên Quang từ ngày 27/12/2023 đến ngày 28/12/2023 (trong giờ hành chính).

d) Thời gian, địa điểm nhận đơn đăng ký: Từ ngày 27/12/2023 đến ngày
28/12/2023 tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang (trong giờ hành chính).

đ) Giá của tài sản đấu giá: 4.009.500đồng (Bốn triệu không trăm linh chín
nghìn năm trăm đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế theo quy định của pháp
luật.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: Tiền đặt cọc trước
300.000đồng (Ba trăm nghìn đồng)

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
Người đăng ký tham gia đấu giá nộp đơn, căn cước công dân nảb) photo), tiền
đặt cọc từ ngày 27/12/2023 đến ngày 28/12/2023 tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh
Tuyên Quang (trong giờ hành chính).

h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 08 giờ 30 phút ngày 29 tháng
12 năm 2023

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá; Trực tiếp bằng lời nói tại buổi
đấu giá, phương thức theo hình thức trả giá lên.

Tổ chức, cá nhân, có nhu cầu mua đấu giá tài sản xin liên hệ và nộp hồ sơ
tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang ;

Địa chỉ: Số 76, đường Trường Chinh, phường Tân Hà, thành phố Tuyên
Quang, tỉnh Tuyên Quang , điện thoại: 027.3922.199

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án
có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí
thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá./.

Nơi nhận:

- Đương sự;
- UBND thị trấn Cổ Phúc,
huyện Trấn Yên, tỉnh Yên Bái;

- Viện KSND tỉnh Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Trang TTĐT của Cục THADS;
- Trại giam Tân Lập, Cục C10;
- Lưu: VT, HSTHA (T.06).

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Linh Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-26T16:15:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Phạm Thị Linh Điệp<diepptl.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:01:48+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:01:56+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!